42111#,
411, 1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIBONDO

CNPJ: 12.236.873/0001-87

Retificação do Edital do Processo de Qualificação para o exercício das
Funções Gratificadas de Diretor e Diretor Adjunto de Escola das Instituições
de Ensino mantidas pela Rede Pública Municipal de Ensino de Maribondo/AL

Edital N° 001/2022

LEOPOLDINA MARIA DE OLIVEIRA AMORIM, PREFEITA MUNICIPAL DE MARIBONDO/AL,
no USO de suas atribuições legais, nos termos da Lei n°. 866/2022, de 03 de outubro de 2022, TORNA PÚBLICO

a presente RETIFICAÇÃO do Edital n° 001/2022, conforme segue:

1. Sobre o Anexo III - Modelo de Plano de Gestão do Processo de Qualificação — Diretor de
Escola — Edital n° 001/2022, conforme

Item: Metas e Ações:

Onde consta:

DIMENSÃO FÍSICA.

Lê-se:

DIMENSÃO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA

Maribondo/AL 27/01/2023

Jr17
LE OLDENA.MARIA DE OLIV AM RIM

Prefeita

Rua José Sapucaia, 01, Centro - CEP 57670-000 - Maribondo/AL
Fone/Fax (082) 3270-1114 email: prefeiturademaibondo@gmail.com